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HC Ice Fighters HC Black-Cats6  :  3

Arbitres: Groupe / N° match:

Groupe A

Lieu et date:

Marly

17.12.2023 17:15

Marqueur:

Daniel Brügger

Entraineur: Lukas Bürgy Entraineur: Alain Bapst

Joueur / N° / Type / Temps  Temps / Joueur / N° / Type /

Rapport de jeu

39

Alain Moillet

Catillaz Valentin 91 (04:37  / 1 B) 04:37

Junior A sans licence 16 (04:37  / 1 A1)

Hayoz Fabrice 47 (04:37  / 1 A2)

Aeby Yannic 14 (30:06  / 1 B) 30:06

Brügger Pascal 83 (30:06  / 1 A1)

Amstutz Kilian 55 (30:06  / 1 A2)

Junior A sans licence 1 (05:25  / 2 B) 05:25

Amstutz Kilian 55 (05:25  / 2 A1)

Junior A sans licence 10 (09:22  / 3 B) 09:22

Amstutz Kilian 55 (09:22  / 3 A1)

Schafer Nicolas 20 (09:22  / 3 A2)

Bürgy Lukas 13 (32:11  / 5 B) 32:11

Junior A sans licence 10 (32:11  / 5 A1)

Brügger Pascal 83 (32:11  / 5 A2)

Junior A sans licence 16 (37:12  / 6 B) 37:12

Jamusci Roberto 69 (37:12  / 6 A1)

Junior A sans licence 1 (37:12  / 6 A2)

Amstutz Kilian 55 (05:36 2 Min / Retenir la canne) 05:36

Junior A sans licence 10 (18:21 2 Min / Retenir un adversaire    18:21

Zwahlen Mickaël 94 (07:57  / 1 A1)

Thalmann Adrien 3 (07:57  / 1 B) 07:57

Javet Loïc 11 (09:00 2 Min / Coup de crosse) 09:00

Javet Loïc 11 (18:21 2 Min / Retenir la canne) 18:21

Guillod Owen 58 (29:44 2 Min / Retenir un adversaire                29:44

Margairaz Christophe 44 (38:44 2 Min / Coup de crosse) 38:44

Ducry Benjamin 82 (47:24  /  B) 47:24

Thalmann Adrien 3 (59:46  /  A1)

Crausaz Mathieu 14 (59:46  /  B) 59:46
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2. Arbitre Monsieur Pretaux

Commentaires:

Composition des équipes:

N° / Joueurs / Signe  N° / Joueurs / Signe

Résumé:

HC Ice Fighters HC Black-Cats

Vainqueur: HC Ice Fighters

14 - Aeby Yannic 

55 - Amstutz Kilian 

31 - Bielmann Thomas G

83 - Brügger Pascal A

13 - Bürgy Lukas C

91 - Catillaz Valentin 

24 - Gross Mario 

47 - Hayoz Fabrice 

69 - Jamusci Roberto A

10 - Junior A sans licence 

1 - Junior A sans licence 

16 - Junior A sans licence 

20 - Schafer Nicolas 

62 - Waeber Jonathan G

44 - Margairaz Christophe 

14 - Crausaz Mathieu 

89 - Burgisser Cyril 

21 - Dousse Alexandre 

3 - Thalmann Adrien 

94 - Zwahlen Mickaël C

11 - Javet Loïc 

38 - Pauchard Jean-Yves 

9 - Guillod Alain 

39 - Vadi Fabrice G

27 - Wicky Lucas A

2 - Wolz Robinson A

58 - Guillod Owen 

82 - Ducry Benjamin 

10 - Franch Cyril 

35 - Vadi Manu G

Assistes 1 6

Assistes 2 5

Buts 6

Pénalités 2

Assistes 1 2

Buts 3

Pénalités 4
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